Pag. 281 b	linea 11	in monasterio sibi com-	Pag. 771 a	linea 25	in monasteriis sibi com-
		mendata			mendatis
» 181 b	» 31	ult. conventuum	» 771 b	» 9	conventum
» 282 b	» 3	generalis	» 772 b	» 24	generali
» 282 b	» 32	x	» 773 a	» 9	xi
» 282 b	» 22	ult. titulus	» 773 a	» 20	ult. titulum
» 282 b	» 5	ult. dignitate	» 773 a	» 3	ult. ac dignitate
» 283 a	» 17	ult. principes	» 774 a	» 9	principales
» 283 b	» 30	ult. existant	» 774 b	» 21	existat
» 283 a	» 7	ult. nec non	» 774 b	» 1	ult. non obstantibus praemis-
					sis, nec non
» 286 a	» 14	morte	» 778 a	» 18	sit morte
» 286 a	» 31	sic	» 778 a	» 9	ult. sit
» 287 a	» 19	affectum	» 779 b	» 11	ult. affectu
» 287 b	» 17	ult. damnaverimus	» 780 b	» 11	ult. damnavimus
» 287 b	» 10	ult. fuisse	» 780 b	» 4	ult. fuisset

URBANI VIII

CONSTITUTIONES

Ab anno decimo septimo pontificatus ipsius et deinceps.

An. C. 1639

DCLVIII.

Quod ministri provinciales Indiarum Ordinis Minorum sancti Francisci de Observantia pro tempore existentes possint mittere commissarios, qui eorum nomine in capitulo generali suffragium ferant.

Urbanus Papa VIII,
ad perpetuam rei memoriam.

Exordium.

Circumspecta Romani Pontificis providentia ea quae in personarum regularium capitulis generalibus interdum sancita et auctoritate apostolicâ comprobata fuerunt, ipsâ subinde rerum experientiâ suadente, praesertim cum felici earumdem personarum statui et quieti opportune consulitur, immutat, in hisque suae sollicitudinis partes favorabiliter interponit, prout conspicit in Domino salubriter expedire.

Causa huius Constitutionis.

§ 1. Aliâs siquidem in capitulo generali Ordinis fratrum Minorum sancti Francisci de Observantia nuncupatorum de anno MDCXXV celebrato inter alia conditum fuit statutum tenoris sequentis, videlicet: *Caveant ex Indianis provinciis*

ministri provinciales, ne ad capitulum generale, vel, aut¹ ipsi, vel commissarios suo nomine mittant, solis custodibus veniendi facultate concessâ; nosque statutum huiusmodi, illius tenore inserto, confirmavimus et approbavimus, prout in nostris desuper in simili formâ Brevis expeditis litteris², quarum tenores praesentibus pro expressis haberi volumus, plenius continetur.

§ 2. Cum autem, sicut nobis nuper exponi fecit dilectus filius Ioannes Marinero dicti Ordinis minister generalis, patres in capitulo generali eiusdem Ordinis in hac almâ Urbe nostrâ novissime celebrato congregati ministris provincialibus praedictarum provinciarum Indiarum antiquum ius quod habebant, ut ad capitulum generale commissarios eorum nomine suffragium laturus mittere possent, iustis ex causis restituendum esse censuerint: nobis propterea dictus Ioannes minister generalis humiliter supplicari fecit, ut in praemissis opportune providere de benignitate apostolicâ dignaremur.